的优化方案，强化媒体管理和客户管理；同时充分调研新整合的媒体资源，积极创新营销策略，加快推进

媒体网络平台建设工作，进一步提升行业影响力和北巴传媒的品牌价值。汽车服务板块认真分析汽车服

务市场的发展态势，研究未来行业格局，不断拓宽经营渠道，丰富优化汽车服务板块的品牌结构，加快推

动公交新能源充电服务设施的建设运营工作，完成隆瑞三优新能源智慧管理平台一期建设，并规划、布

局社会充电服务网络； 同时采用多种方式提升各子行业的服务质量和服务水平， 强化板块间的协同联

动，进一步增强公司汽车服务板块的整体盈利水平和核心竞争力。

3.2�与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用 √不适用

3.3�报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响。

□适用 √不适用

证券代码：

600386

证券简称：北巴传媒 编号：临

2019-022

债券代码：

122398

债券简称：

15

北巴债

北京巴士传媒股份有限公司关于对子

公司隆瑞三优公司追加投资的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

为满足北京巴士传媒股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ）之子公司隆瑞三优新能源汽车

科技有限公司（以下简称“隆瑞三优公司” ）未来经营发展需要，隆瑞三优公司拟采用“未分配利润转

增资本”的方式增加注册资本金5,000万元，由现有股东分别按照各自持股比例进行同比例增资，其中：

公司拟对隆瑞三优公司追加投资2,000万元。 本次增资完成后，隆瑞三优公司注册资本金由5,000万元

增加至10,000万元，公司持有隆瑞三优公司的股权比例不会发生变化。

上述事项已经公司于2019年8月28日召开的第七届董事会第十五次会议审议通过， 根据 《公司章

程》和《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定，无需公司股东大会批准。 本事项不构成关联交易，

不属于《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组事项。

二、投资标的基本情况

1、公司名称：隆瑞三优新能源汽车科技有限公司

2、公司类型：其他有限责任公司

3、注册地址：北京市东城区桃园东里1号47幢二层

4、法定代表人：宋敏

5、注册资本：5,000万元人民币

6、经营范围：电力、电子及汽车智能充电设备设施的技术开发、技术转让、技术服务、技术咨询；销售

电子产品、机械设备、汽车；汽车租赁（不含九座以上客车）；技术进出口；货物进出口；道路货物运输。

7、增资前后股权结构：

序号 股东名称

增资前 增资后

出资额

（万元）

出资

比例

出资额

（万元）

出资

比例

1 北京隆源工贸有限责任公司 2,000 40% 4,000 40%

2 北京华商三优新能源科技有限公司 1,750 35% 3,500 35%

3 协鑫瑞通智能充电科技有限公司 1,250 25% 2,500 25%

合计 5,000 100% 10,000 100%

8、财务状况：

截至2019年6月30日，隆瑞三优公司的资产总额为109,235.72万元，负债总额为97,045.16� 万元，

净资产为12,190.56�万元，实现营业收入19,694.29万元，净利润为2,364.69万元。（以上财务数据未经

审计）。

三、交易各方的基本情况

1、华商三优基本情况

企业名称：北京华商三优新能源科技有限公司

注册地址和主要办公地点：北京市通州区经济开发区东区创益东路9号

法定代表人：刘晓民

注册资本：8,500万元

企业性质：有限责任公司（法人独资）

成立日期：2010年2月8日

经营范围：生产、加工电动汽车充电设备、风光互补路灯、电能质量在线监测设备、太阳能光伏发电

逆变器、高频开关电源设备；技术开发；销售机械设备、快速充电设备、智能型充电站用交流供电设备、电

能质量检测设备、电子产品、太阳能设备（不含零售）等。

主要股东：北京华商伟业资产管理有限公司

2、协鑫瑞通基本情况

企业名称：协鑫瑞通智能充电科技有限公司

注册地址：北京市丰台区西四环南路19号一号楼229室

主要办公地点：北京市海淀区首体南路九号主语国际中心7号楼9层

法定代表人：张华

注册资本：20,000万元

企业性质：有限责任公司

成立日期：2015年10月12日

经营范围：电力、电子及智能充电设备设施的技术开发、技术转让、技术服务；销售电子产品、机电设